МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

___08.04.2024___                                                                                         № ____42____

«Об утверждении рабочих программ центра образования

естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста»

В связи с созданием Центр образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Некрасовская

СОШ»,  приказываю:

1. Утвердить рабочие программы Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025

учебный год в срок до 01.09.2024 года:

1.1. Дополнительного образования:

«Виртуальная лаборатория»  7-9 кл.

«Виртуальная лаборатория»  5-6 кл.

1.2. Внеурочной деятельности:

«Функциональная грамотность» 5-9 кл.

«Юный медик» 7-8 кл.

«Роботехника»  5-9 кл.

«Информатика»  9 кл.

«Эрудит»  5-6 кл.

«Лаборатория  юного химика» 7 кл.

1.3. Рабочие программы по предметам: физика, химия, биология.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.